
Data: 06/02/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000070 Data: 03/08/2017 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Sequencial:  000014
Comissão Licitação: 049 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR 

Fornecedor: LAZARO ARI CAETANO

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00011 INHAME 480.0000 2.5000 1.200.00 03/08/2017

00012 MANDIOCA 480.0000 3.0000 1.440.00 03/08/2017

Total do Fornecedor  LAZARO ARI CAETANO 2.640.00

Fornecedor: AGOSTINHO DOS SANTOS NOGUEIRA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 LARANJA 1.200.0000 1.8000 2.160.00 03/08/2017

Total do Fornecedor  AGOSTINHO DOS SANTOS NOGUEIRA 2.160.00

Fornecedor: VICENTE DE PAULA MORAIS
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 BANANA 800.0000 2.4000 1.920.00 03/08/2017

Total do Fornecedor  VICENTE DE PAULA MORAIS 1.920.00

Fornecedor: MOACIR RESENDE SILVA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00016 CAFÉ TORRADO E MOIDO 250.0000 16.0000 4.000.00 03/08/2017

Total do Fornecedor  MOACIR RESENDE SILVA 4.000.00

Fornecedor: GERALDO PEDRO DE LOURDES MORAES

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 FEIJÃO 1.200.0000 4.0000 4.800.00 03/08/2017

Total do Fornecedor  GERALDO PEDRO DE LOURDES MORAES 4.800.00

Fornecedor: LUCIANO VICENTE DE CARVALHO

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00024 BATATA DOCE 400.0000 3.2000 1.280.00 03/08/2017

Total do Fornecedor  LUCIANO VICENTE DE CARVALHO 1.280.00

Fornecedor: MARIA DAS DORES ZENITH FERREIRA
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00004 ABOBRINHA VERDE 100.0000 2.2500 225.00 03/08/2017

00007 OVOS 100.0000 5.0000 500.00 03/08/2017

00008 REPOLHO 150.0000 1.9000 285.00 03/08/2017

00010 VAGEM 50.0000 7.5000 375.00 03/08/2017

00013 ACELGA 100.0000 2.5000 250.00 03/08/2017

00014 ALFACE 800.0000 2.3000 1.840.00 03/08/2017

00015 BROCOLIS 150.0000 3.5000 525.00 03/08/2017

00016 CAFÉ TORRADO E MOIDO 300.0000 16.0000 4.800.00 03/08/2017

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



Data: 06/02/2018 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

00017 CEBOLINHA 150.0000 1.7000 255.00 03/08/2017

00018 CHUCHU 120.0000 1.2000 144.00 03/08/2017

00019 COUVE 200.0000 2.5000 500.00 03/08/2017

00020 ESPINAFRE 200.0000 2.5000 500.00 03/08/2017

00021 PEPINO 200.0000 2.2500 450.00 03/08/2017

00022 SALSA 150.0000 1.6000 240.00 03/08/2017

00023 TAIOBA 300.0000 2.2500 675.00 03/08/2017

Total do Fornecedor  MARIA DAS DORES ZENITH FERREIRA 11.564.00

Fornecedor: JOSE ALCEU DE SOUZA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 LARANJA 4.500.0000 1.8000 8.100.00 03/08/2017

Total do Fornecedor  JOSE ALCEU DE SOUZA 8.100.00

Fornecedor: JAERSON DOS SANTOS AVELAR

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 BANANA 600.0000 2.4000 1.440.00 03/08/2017

Total do Fornecedor  JAERSON DOS SANTOS AVELAR 1.440.00

Fornecedor: JOSE DE ARIMATEIA MARTINS CARVALHO
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 BANANA 600.0000 2.4000 1.440.00 03/08/2017

00004 ABOBRINHA VERDE 100.0000 2.2500 225.00 03/08/2017

00005 BETERRABA 100.0000 2.1000 210.00 03/08/2017

00006 CENOURA 100.0000 2.0000 200.00 03/08/2017

00007 OVOS 120.0000 5.0000 600.00 03/08/2017

00009 Tomate COM COLORAÇÃO HOMOGENEA 
FIRME SEM LESOES

100.0000 4.9000 490.00 03/08/2017

00010 VAGEM 150.0000 7.5000 1.125.00 03/08/2017

Total do Fornecedor  JOSE DE ARIMATEIA MARTINS CARVALHO 4.290.00

Fornecedor: SILVESTRE APARECIDO ANDRADE FERREIRA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00016 CAFÉ TORRADO E MOIDO 150.0000 16.0000 2.400.00 03/08/2017

Total do Fornecedor  SILVESTRE APARECIDO ANDRADE FERREIRA 2.400.00

TOTAL DO PROCESSO  000070 / 2017 44.594.00

T O T A L    G E R A L 44.594.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


